Premier cycle (admis
avant Automne 2023)

Premier cycle (admis
aprés Automne 2023)

Maitrise, DES
Doctorat

Programme de
counselling (maitrise)

Ontario

2,375.35 $

2,745.02 $

2,532.50 $
2,532.50 $

Canada

2,77831 $

2,912.18 $

2,962.12 $
2,962.12 $

Ontario

646.73 $

747.37 $

864.31 $
864.31 $

Canada

756.43 $

792.88 $

1,010.93 $
1,010.93 $

Ontario Canada

23598 $ 23598 $

235.98 $ 235.98 $

864.31 $ 1,010.93 $
864.31 $ 1,010.93 $

9,328.48 $ 3,595.00 $
8,884.79 $ 3,195.68 $

3,595.00 $
3,195.68 $



Frais accessoires

Assurance médicale )
_ 298.50 $ L 298.50 $| Nes'applique
et dentaire Ne s'applique pas oas
RAMU Ne s'applique pas " 756.00 $ 9
Association etudiante 43.20 $ 18.00 $ - 43.20 $ 18.00 $ g
(AEUSP) ' ' =1 ' ' =
Campagne - Bourse = =X
détudes 8.00 $ 8.00 $ _§ 8.00 $ 8.00 $ -E
Fédération 2 =
canadienne des 10.08 $ 10.08 $ 10.08 $ 10.08 $
étudiants (FCEE)
Frais accessoires 47.00 $ 27.00 $ 47.00 $ 27.00 $
Access Copyright 15.00 $ 7.50 $ 15.00 $ 7.50 $ 750 $
U-PASS 229.07 $ Ne s'applique pas Ne s'applique pas 229.07 $ Ne s'applique pas




